
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 червня 2025 року                 селище Слобожанське                                                 № 236   

 

 

 

Про погодження Програми сприяння розвитку волонтерства на території 

Слобожанської територіальної громади на 2023–2028 роки у новій редакції 

 

 

 

Керуючись ст. ст. 32, 34  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законами України «Про волонтерську діяльність», «Про благодійну діяльність та благодійні 

організації», з метою залучення мешканців Слобожанської територіальної громади до 

волонтерської діяльності та сприяння розвитку волонтерської діяльності на території 

Слобожанської територіальної громади, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Програму сприяння розвитку волонтерства на території Слобожанської 

територіальної громади на 2023–2028 роки у новій редакції (додається). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту  та інформаційної політики Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

                

Селищний голова                                                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)         Людмила ЛАГОДА 


